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Od kiedy szczepienia będą prowadzone w placówkach LUX MED?

Szczepienia planujemy rozpocząć w pierwszej połowie września. 

Od kiedy można się umawiać? 

Szczepienia planujemy rozpocząć w pierwszej połowie września, dokładna 
data rozpoczęcia dostępna będzie na naszej stronie www.luxmed.pl
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W jakim okresie szczepienia będą realizowane?

Szczepienia będą realizowane od września 2024 r. do końca marca 2025 r. 
lub do wyczerpania zapasów.

Czy kwalifikacja do szczepienia może być przeprowadzona podczas 
konsultacji telefonicznej? 

Nie, kwalifikacja do szczepienia przeciw grypie odbywać się będzie podczas 
konsultacji stacjonarnych, tak aby Pacjent został zaszczepiony bezpośrednio 
po zakwalifikowaniu. 
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Kto będzie kwalifikował do szczepienia? 

Dzieci do 15 r.ż. kwalifikuje Lekarz pediatra. Dzieci 16 – 17 r.ż. kwalifikuje 
Lekarz internista, lekarz rodzinny. W przypadku osób dorosłych -
kwalifikację do szczepienia przeciw grypie mogą realizować Pielęgniarki, 
Położne oraz Ratownicy Medyczni.

Ile dawek szczepionki p/grypie muszę przyjąć?

Dzieci w wieku 6 miesięcy – 8 lat szczepione po raz pierwszy muszą przyjąć 
dwie dawki szczepionki p/grypie w odstępie co najmniej 4 tygodni.

Dzieci poniżej 8 roku życia szczepiące się po raz kolejny, dzieci powyżej 8 lat 
i osoby dorosłe przyjmują jedną dawkę szczepionki p/grypie.
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Czy jest możliwość zaszczepienia się własnym preparatem? 

Aktualnie nie przewidujemy takiej możliwości.

Czy mogę otrzymać zwrot kosztów za zakupioną przez siebie szczepionkę?

W związku z tym, że szczepionki będą dostępne w placówkach Grupy LUX 
MED, nie przewidujemy zwrotu kosztów za zakupioną szczepionkę.
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Czy szczepienia będą wykonywane we wszystkich Państwa placówkach czy 
w wybranych, jeśli w wybranych to w których?

Szczepienia będą wykonywane we wszystkich placówkach.

Czy szczepienia będą dostępne również w placówkach współpracujących?

Szczepienia będą realizowane również w placówkach współpracujących.
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Czy szczepienia będą realizowane we wszystkich placówkach 
współpracujących?

Realizacja szczepień w placówkach współpracujących zależy od 
dostępności preparatu w danej placówce.

Czy preparaty na grypę i Covid-19 można łączyć? Jaki odstęp pomiędzy 
preparatami powinniśmy zachować?

Zgodnie ze stanowiskiem Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego na 
podstawie doświadczeń w realizacji Programu Szczepień przeciwko Covid-19 
eksperci złagodzili wyjściowe zalecenia co do łączenia obu preparatów. 
Szczepionkę można podać w dowolnym czasie od szczepionki przeciwko Covid-19. 
Należy uwzględnić, że ostateczną decyzję co do szczepienia wieloma preparatami 
podejmuje personel kwalifikujący.
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Jakimi preparatami będzie można się zaszczepić?

W tym roku dostępne będą dwie szczepionki iniekcyjne - VAXIGRIP Tetra i 
INFLUVAC Tetra.

Czy będę mógł się zaszczepić, jeśli nie posiadam pakietu?

Tak, przewidujemy szczepienia również odpłatnie.

Szczepienia przeciw grypie – pytania i odpowiedzi



9

Czy do szczepienia w placówce będzie można zgłosić grupę Pracowników?

Pacjenci posiadający w zakresie swojej opieki abonamentowej uprawnienia 
do szczepienia przeciwko grypie będą mogli umówić się na kwalifikację i 
podanie preparatu poprzez Portal Pacjenta lub Infolinię. W tym roku nie 
przewidujemy organizacji szczepień dla grup w centrach medycznych, ale 
realizujemy szczepienia w siedzibie Klienta.

Czy będą realizowane szczepienia wyjazdowe w siedzibie Klienta?

Tak, będziemy realizować szczepienia wyjazdowe w siedzibie Klienta.

Szczepienia przeciw grypie – pytania i odpowiedzi



10

W jaki sposób zgłosić potrzebę realizacji szczepień wyjazdowych?

Potrzebę realizacji szczepień wyjazdowych można zgłosić poprzez wysłanie 
wiadomości e-mail na adres grypa@luxmed.pl.

Jaki jest koszt szczepień wyjazdowych?

Do zainteresowanych firm, które zgłoszą zapotrzebowanie na adres 
mailowy: grypa@luxmed.pl wyślemy ofertę szczepień wyjazdowych.
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Jaka jest minimalna liczba osób niezbędna do zrealizowania szczepień w 
siedzibie Klienta?

Minimalna liczba osób chętnych to 30.

Czy do szczepień wyjazdowych w siedzibie Klienta można zgłaszać 
członków rodzin?

Tak, można zgłaszać członków rodzin. Szczepienia wyjazdowe realizujemy 
dla osób powyżej 18 roku życia.
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